Filtri impostati - atti adottati; tipo atto: Altre Determine (DAD); ufficio proponente: Servizio Lavori Pubblici e
Manutenzioni; adottati dal: 01/01/2020 al: 31/12/2020

Archiviate

Atto

202072

2020/5

2020/20

2020/21

2020/40

2020/41

2020/42

Tipo Atto

DAD

DAD

DAD

DAD

DAD

DAD

DAD

Oggetto

Lavori di ristrutturazione e
riqualificazione dell'ex
magazzino comunale di borgo
Salomon - 2 lotto - CUP
F49D17000610004 - CIG
727886663D - Autorizzazione al
subappalto ditta Costruzioni edili
di Giuseppini Umberto & Figli
snc

Lavori di ristrutturazione e
riqualificazione dell'ex
magazzino comunale di borgo
Salomon - 2 lotto - CUP
F49D17000610004 - CIG
727886663D - Autorizzazione al
subappalto ditta B.S.
INTONACI sas

Lavori di ristrutturazione e
riqualificazione dell'ex
magazzino comunale di borgo
Salomon - 2 lotto - CUP
F49D17000610004 - CIG
727886663D - Autorizzazione al
subappalto ditta PAVI WORK
SRLS

Lavori di ristrutturazione e
riqualificazione dell'ex
magazzino comunale di borgo
Salomon - 2 lotto - CUP
F49D17000610004 - CIG
727886663D - Autorizzazione al
subappalto ditta F.1li Gobbat Snc

--- ANNULLATA ---

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA
DELL'TMPIANTO DI
ILLUMINAZIONE PUBBLICA
- CUP F42E17000010004 -
Approvazione quadro economico
dell’opera a consuntivo

APPROVAZIONE DEL
COLLAUDO DEI LAVORI DI
REALIZZAZIONE DELLA
ROTATORIA SULLA SS14 AL
KM 111+645 E SVINCOLO

Elenco Atti

Proponente

Servizio Lavori
Pubblici e
Manutenzioni

Servizio Lavori
Pubblici e
Manutenzioni

Servizio Lavori
Pubblici e
Manutenzioni

Servizio Lavori
Pubblici e
Manutenzioni

Servizio Lavori
Pubblici e
Manutenzioni

Servizio Lavori
Pubblici e
Manutenzioni

Servizio Lavori
Pubblici e
Manutenzioni

Pagina:

N.
Adozione

17

19

123

125

223

224

226

Data Adozione

16/01/2020

16/01/2020

26/02/2020

26/02/2020

01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

Data Iniz.
Pubbl.

Data
Esecutivita

16/01/2020

16/01/2020

26/02/2020

26/02/2020

01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020



Atto

2020/60

2020/67

2020/28

2020/86

2020/98

2020/106

2020/111

Tipo Atto

DAD

DAD

DAD

DAD

DAD

DAD

DAD

Oggetto

POLIZZA FIDEIUSSORIA A
GARANZIA
DELL'ESECUZIONE DELLE
OPERE.

“LAVORI DI RIFACIMENTO
PAVIMENTAZIONE IN
PORFIDO DI PIAZZALE
MONS. COCCO” - CUP
F47H19002220004”
Approvazione Certificato di
Regolare Esecuzione

LAVORI DI MANUTENZIONE
ORDINARIA DELLA
VIABILITA’ COMUNALE E
DI AREE ESTERNE DI USO
PUBBLICO - Quadriennio 2018-
2021 - CIG: 7667916475,
approvazione Stato di
Avanzamento n. 1 e certificato di
pagamento n. 1.

Lavori di ristrutturazione e
riqualificazione dell'ex
magazzino comunale di borgo
Salomon - 2 lotto - CUP
F49D17000610004 - CIG
727886663D - Autorizzazione al
subappalto ditta Officina del
Parquet Sas di Giust Igor & C.

LAVORI DI
RIQUALIFICAZIONE DEL
CENTRO STORICO E
CONNESSIONI URBANE - 1°
LOTTO: PROGETTO DI
RIQUALIFICAZIONE DI VIA
ROMA CON APPLICAZIONE
REGIME ZONE 30 -
Autorizzazione subappalto ditta
CEA Srl

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA
COPERTURA SCUOLA
SECONDARIA DI 1° GRADO.
CUP F49E19000950004 - CIG.
YF82B37FCE - Autorizzazione
subappalto ditta Pittis Stefano

Lavori di ristrutturazione e
riqualificazione dell'ex
magazzino comunale di borgo
Salomon - 2 lotto - CUP
F49D17000610004 - CIG
727886663D - Autorizzazione al
subappalto ditta Monfalascensori
di Polensig G. & C. s.n.c.

LAVORI DI
RISTRUTTURAZIONE E
RIQUALIFICAZIONE
DELL’EX MAGAZZINO
COMUNALE DI BORGO
SALOMON - 2 LOTTO -
OPERE DI

Proponente

Servizio Lavori
Pubblici e
Manutenzioni

Servizio Lavori
Pubblici e
Manutenzioni

Servizio Lavori
Pubblici e
Manutenzioni

Servizio Lavori
Pubblici e
Manutenzioni

Servizio Lavori
Pubblici e
Manutenzioni

Servizio Lavori
Pubblici e
Manutenzioni

Servizio Lavori
Pubblici e
Manutenzioni

Pagina:

N.
Adozione

266

287

341

344

399

406

415

Data Adozione

27/04/2020

07/05/2020

03/06/2020

04/06/2020

30/06/2020

02/07/2020

09/07/2020

Data Iniz.

Pubbl.

Data
Esecutivita

27/04/2020

07/05/2020

03/06/2020

04/06/2020

30/06/2020

02/07/2020

09/07/2020



Atto

2020/118

2020/121

2020/122

2020/124

2020/123

2020/125

2020/135

Tipo Atto

DAD

DAD

DAD

DAD

DAD

DAD

DAD

Oggetto

RISTRUTTURAZIONE — CUP
F49D17000610004 -
AUTORIZZAZIONE
VARIANTE IN CORSO
D'OPERA. Art. 106 del D.Lgs.
50/2016

LAVORI DI
RIQUALIFICAZIONE DEL
CENTRO STORICO E
CONNESSIONI URBANE - 1°
LOTTO: PROGETTO DI
RIQUALIFICAZIONE DI VIA
ROMA CON APPLICAZIONE
REGIME ZONE 30 -
Autorizzazione subappalto ditta
De Zotti srl

LAVORI DI
RIQUALIFICAZIONE DEL
CENTRO STORICO E
CONNESSIONI URBANE - 1°
LOTTO: PROGETTO DI
RIQUALIFICAZIONE DI VIA
ROMA CON APPLICAZIONE
REGIME ZONE 30 -
Autorizzazione subappalto ditta
Lacs Srl

Lavori di ristrutturazione e
riqualificazione dell'ex
magazzino comunale di borgo
Salomon - 2 lotto - CUP
F49D17000610004 - CIG
727886663D - integrazione
subappalto ditta Magro & C. srl

Lavori di ristrutturazione e
riqualificazione dell'ex
magazzino comunale di borgo
Salomon - 2 lotto - CUP
F49D17000610004 - CIG
727886663D - integrazione
subappalto ditta Pavi work srls

Lavori di ristrutturazione e
riqualificazione dell'ex
magazzino comunale di borgo
Salomon - 2 lotto - CUP
F49D17000610004 - CIG
727886663D - integrazione
subappalto ditta B.S.
INTONACI sas

Lavori di ristrutturazione e
riqualificazione dell'ex
magazzino comunale di borgo
Salomon - 2° lotto - CUP
F49D17000610004 - CIG
727886663D - Autorizzazione al
subappalto ditta Master Color di
Drago Fulvio

Lavori di ristrutturazione e
riqualificazione dell'ex
magazzino comunale di borgo
Salomon - 2 lotto - CUP

Proponente

Servizio Lavori
Pubblici e
Manutenzioni

Servizio Lavori
Pubblici e
Manutenzioni

Servizio Lavori
Pubblici e
Manutenzioni

Servizio Lavori
Pubblici e
Manutenzioni

Servizio Lavori
Pubblici e
Manutenzioni

Servizio Lavori
Pubblici e
Manutenzioni

Servizio Lavori
Pubblici e
Manutenzioni

Pagina:

N.
Adozione

436

448

460

461

462

466

483

Data Adozione i il

Pubbl.

15/07/2020

21/07/2020

22/07/2020

22/07/2020

22/07/2020

24/07/2020

05/08/2020

Data
Esecutivita

15/07/2020

21/07/2020

22/07/2020

22/07/2020

22/07/2020

24/07/2020

05/08/2020



Atto

2020/142

2020/166

2020/167

2020/180

2020/188

2020/187

Tipo Atto

DAD

DAD

DAD

DAD

DAD

DAD

Oggetto

F49D17000610004 - CIG
727886663D - integrazione
subappalto ditta Master Color di
Drago Fulvio

PRESENTAZIONE DI
MANIFESTAZIONE DI

INTERESSE A PARTECIPARE

ALLA PROCEDURA
NEGOZIATA DI CUI
ALL’ART. 63 DEL D.LGS
50/2016, PER
L’AFFIDAMENTO DEI
LAVORI DI INCREMENTO
DELLA NATURALITA’ E
DIVERSITA’ BIOLOGICA DI
AREE EXTRA URBANE L.R.
25 DEL 29/12/2016
NELL’AMBITO DEI
PROGETTI DI PAESAGGIO
DEL P.P.R. - PROGETTI PER
LA SISTEMAZIONE DELLA
STRADA DI NOVACCO E LA
RINATURALIZZAZIONE
DELLA ROGGIA MILLE
ACQUE

“OPERE DI MANUTENZIONE

E RIQUALIFICAZIONE
DELLA VIABILITA’ DEL
CENTRO CITTADINO -
ANNO 20207, approvazione
elaborati di gara

“FORNITURA E POSA IN
OPERA DI MATERIALE
LAPIDEO PER RIPRISTINO
DI TRATTI DI

PAVIMENTAZIONI ESTERNE

DEL CENTRO CITTADINO -
Anno 20207, approvazione
elaborati di gara

“PRESTAZIONI DI SERVIZIO

PER LA MANUTENZIONE
ALLE ALBERATURE DELLA
CASA DI RIPOSO “V.
SARCINELLI”, approvazione
elaborati di gara

LAVORI DI
RISTRUTTURAZIONE EX
UFFICIO DEL LAVORO DI
VIA SAN FRANCESCO PER
REALIZZAZIONE SEDI
ASSOCIAZIONI - CUP
F42H19000000002- CIG
8125406127 - Subappalto ditta
Bortolan Tiziano

LAVORI DI
RISTRUTTURAZIONE EX
UFFICIO DEL LAVORO DI
VIA SAN FRANCESCO PER
REALIZZAZIONE SEDI
ASSOCIAZIONI - CUP
F42H19000000002- CIG

Proponente

Servizio Lavori
Pubblici e
Manutenzioni

Servizio Lavori
Pubblici e
Manutenzioni

Servizio Lavori
Pubblici e
Manutenzioni

Servizio Lavori
Pubblici e
Manutenzioni

Servizio Lavori
Pubblici e
Manutenzioni

Servizio Lavori
Pubblici e
Manutenzioni

Pagina:

N.
Adozione

534

623

624

661

744

745

Data Iniz.

Data Adozione Pubbl.

25/08/2020

06/10/2020

06/10/2020

14/10/2020

06/11/2020

06/11/2020

Data
Esecutivita

25/08/2020

06/10/2020

06/10/2020

14/10/2020

06/11/2020

06/11/2020



Atto

2020/211

2020/215

2020/213

2020/214

2020/206

2020/254

Tipo Atto

DAD

DAD

DAD

DAD

DAD

DAD

Oggetto

8125406127 - Subappalto ditta
Pitaccolo Roberto

APPROVAZIONE AVVISO
ESPLORATIVO PER
MANIFESTAZIONE DI
INTERESSE, PROPEDEUTICO
ALL’AVVIO DELLA
PROCEDURA NEGOZIATA
DI CUI ALL’ART. 1, COMMA
2, LETT. B) DELLA L.
11/09/2020 n® 120, PER
L’AFFIDAMENTO,
MEDIANTE ACCORDO
QUADRO CON UNICO
OPERATORE ECONOMICO
AI SENSI DELL’ART. 54 DEL
D.LGS 50/2016, DEL
“SERVIZIO DI ASSISTENZA,
MANUTENZIONE
ORDINARIA E
STRAORDINARIA,
RIPARAZIONE, REVISIONE
DEI VEICOLI DI PROPRIETA’
DEL COMUNE DI
CERVIGNANO DEL FRIULI”
PER LA DURATA DI 2 ANNI.

LAVORI DI
RISTRUTTURAZIONE EX
UFFICIO DEL LAVORO DI
VIA SAN FRANCESCO PER
REALIZZAZIONE SEDI
ASSOCIAZIONI - CUP
F42H19000000002- CIG
8125406127 - Subappalto ditta
Z.1. LATTONERIE

LAVORI DI
COMPLETAMENTO PISTA DI
PATTINAGGIO - CUP
F45H19000000006- CIG
81895874FC - Subappalto ditta
Fitekno Srl

LAVORI DI
COMPLETAMENTO PISTA DI
PATTINAGGIO - CUP
F45H19000000006- CIG
81895874FC - Subappalto ditta
ILK Srl

Messa in sicurezza € revisione
del manto di copertura della
scuola dell'infanzia di via della
Turisella - edificio doc.
UDO000235 - plesso cod.
UDAAS847027 - CUP
F49E20000210005 - CIG
83643521A1 - Subappalto ditta
IL TETTO SERVIZI Srl
Concessione di contributi
ordinari anno 2020 - BANDO E.
Sport e tempo libero - nomina
commissione

Proponente

Servizio Lavori
Pubblici e
Manutenzioni

Servizio Lavori
Pubblici e
Manutenzioni

Servizio Lavori
Pubblici e
Manutenzioni

Servizio Lavori
Pubblici e
Manutenzioni

Servizio Lavori
Pubblici e
Manutenzioni

Servizio Lavori
Pubblici e
Manutenzioni

Pagina:

N.
Adozione

794

797

798

805

876

951

Data Adozione Dz Uiz,

Pubbl.

19/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

24/11/2020

11/12/2020

18/12/2020

Data
Esecutivita

19/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

24/11/2020

11/12/2020

18/12/2020



Atto

2020/264

2020/277

2020/278

2020/283

Tipo Atto

DAD

DAD

DAD

DAD

Oggetto
MANIFESTAZIONE DI

INTERESSE, PROPEDEUTICA

ALL’AVVIO DELLA
PROCEDURA NEGOZIATA
DI CUI ALL’ART. 1, COMMA
2, LETT. B) DELLA L.
11/09/2020 n® 120, PER
L’AFFIDAMENTO,
MEDIANTE ACCORDO
QUADRO CON UNICO
OPERATORE ECONOMICO
AI SENSI DELL’ART. 54 DEL
D.LGS 50/2016, DEL
“SERVIZIO DI ASSISTENZA,
MANUTENZIONE
ORDINARIA E
STRAORDINARIA,
RIPARAZIONE, REVISIONE

DEI VEICOLI DI PROPRIETA’

DEL COMUNE DI
CERVIGNANO DEL FRIULI”
PER LA DURATA DI 2 ANNI.
Approvazione risultati indagine
di mercato espletata mediante
manifestazione di interesse

Rfi 2306 pubblicata sulla
piattaforma “eAppaltifvg”.

INTERVENTI DI
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA PER IL
RIPRISTINO DEGLI SPAZI
PER LA DIDATTICA NELLA
SCUOLA PRIMARIA PITTERI
DI VIA FIRENZE INAGIBILI
PER INFILTRAZIONI
METEORICHE — CUP
F44H20000130006 - CIG
8489577C8E - COD.
PROGETTO 10.7.1A-
FESRPON-FR-2020-110 -
Approvazione SAL 1 e relativo
certificato di pagamento

INTERVENTI DI
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA PER IL
RIPRISTINO DEGLI SPAZI
PER LA DIDATTICA NELLA
SCUOLA PRIMARIA PITTERI
DI VIA FIRENZE INAGIBILI
PER INFILTRAZIONI
METEORICHE — CUP
F44H20000130006 - CIG
8489577C8E - COD.
PROGETTO 10.7.1A-
FESRPON-FR-2020-110 -
Approvazione Certificato di
regolare esecuzione

CUP F48G19016700006 - CIG.
ZB32ACAS8BS8 - CIG.
Y5SD2B31FIF - CIG.
ZAE2DT7A2CA . BANDO PER

Proponente

Servizio Lavori
Pubblici e 978
Manutenzioni

Servizio Lavori
Pubblici e 1014
Manutenzioni

Servizio Lavori
Pubblici e 1017
Manutenzioni

Servizio Lavori
Pubblici e 1051
Manutenzioni

Pagina:

N.
Adozione

Data Adozione

21/12/2020

29/12/2020

29/12/2020

31/12/2020

Data
Esecutivita

21/12/2020

29/12/2020

29/12/2020

31/12/2020



Atto

Tipo Atto

Oggetto Proponente A do'\zli-one
IL FINANZIAMENTO DI
LAVORI DI ORDINARIA
MANUTENZIONE DI
IMPIANTI SPORTIVI, Al
SENSI DELL’ARTICOLO 4
COMMA 1 DELLA LEGGE
REGIONALE 3 APRILE 2003,
N. 8 (TESTO UNICO IN
MATERIA DI SPORT E
TEMPO LIBERO) ANNO
2019, EMANATO CON DGR
750/2019. LAVORI DI
MANUTENZIONE
ORDINARIA PALAZZETTO
DELLO SPORT DI PIAZZALE
LANCIERI D’AOSTA.
RENDICONTAZIONE FINALE
SPESA SOSTENUTA.

Pagina:

Data Adozione

Data Iniz.
Pubbl.

Data
Esecutivita



