## **Elenco Atti**

Filtri impostati - atti adottati; tipo atto: Altre Determine (DAD); ufficio proponente: Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni; adottati dal: 01/01/2020 al: 31/12/2020

## Archiviate

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2020/2	DAD	Lavori di ristrutturazione e riqualificazione dell'ex magazzino comunale di borgo Salomon - 2 lotto - CUP F49D17000610004 - CIG 727886663D - Autorizzazione al subappalto ditta Costruzioni edili di Giuseppini Umberto & Figli snc	Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni	17	16/01/2020		16/01/2020
2020/5	DAD	Lavori di ristrutturazione e riqualificazione dell'ex magazzino comunale di borgo Salomon - 2 lotto - CUP F49D17000610004 - CIG 727886663D - Autorizzazione al subappalto ditta B.S. INTONACI sas	Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni	19	16/01/2020		16/01/2020
2020/20	DAD	Lavori di ristrutturazione e riqualificazione dell'ex magazzino comunale di borgo Salomon - 2 lotto - CUP F49D17000610004 - CIG 727886663D - Autorizzazione al subappalto ditta PAVI WORK SRLS	Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni	123	26/02/2020		26/02/2020
2020/21	DAD	Lavori di ristrutturazione e riqualificazione dell'ex magazzino comunale di borgo Salomon - 2 lotto - CUP F49D17000610004 - CIG 727886663D - Autorizzazione al subappalto ditta F.lli Gobbat Snc	Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni	125	26/02/2020		26/02/2020
2020/40	DAD	ANNULLATA	Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni	223	01/04/2020		01/04/2020
2020/41	DAD	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELL'IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA - CUP F42E17000010004 - Approvazione quadro economico dell'opera a consuntivo	Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni	224	01/04/2020		01/04/2020
2020/42	DAD	APPROVAZIONE DEL COLLAUDO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA ROTATORIA SULLA SS14 AL KM 111+645 E SVINCOLO	Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni	226	01/04/2020		01/04/2020

Pagina:

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
		POLIZZA FIDEIUSSORIA A GARANZIA DELL'ESECUZIONE DELLE OPERE.					
2020/60	DAD	"LAVORI DI RIFACIMENTO PAVIMENTAZIONE IN PORFIDO DI PIAZZALE MONS. COCCO" - CUP F47H19002220004" Approvazione Certificato di Regolare Esecuzione	Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni	266	27/04/2020		27/04/2020
2020/67	DAD	LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DELLA VIABILITA' COMUNALE E DI AREE ESTERNE DI USO PUBBLICO - Quadriennio 2018- 2021 - CIG: 7667916475, approvazione Stato di Avanzamento n. 1 e certificato di pagamento n. 1.	Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni	287	07/05/2020		07/05/2020
2020/28	DAD	Lavori di ristrutturazione e riqualificazione dell'ex magazzino comunale di borgo Salomon - 2 lotto - CUP F49D17000610004 - CIG 727886663D - Autorizzazione al subappalto ditta Officina del Parquet Sas di Giust Igor & C.	Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni	341	03/06/2020		03/06/2020
2020/86	DAD	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEL CENTRO STORICO E CONNESSIONI URBANE - 1° LOTTO: PROGETTO DI RIQUALIFICAZIONE DI VIA ROMA CON APPLICAZIONE REGIME ZONE 30 - Autorizzazione subappalto ditta CEA Srl	Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni	344	04/06/2020		04/06/2020
2020/98	DAD	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA COPERTURA SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO. CUP F49E19000950004 - CIG. YF82B37FCE - Autorizzazione subappalto ditta Pittis Stefano	Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni	399	30/06/2020		30/06/2020
2020/106	DAD	Lavori di ristrutturazione e riqualificazione dell'ex magazzino comunale di borgo Salomon - 2 lotto - CUP F49D17000610004 - CIG 727886663D - Autorizzazione al subappalto ditta Monfalascensori di Polensig G. & C. s.n.c.	Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni	406	02/07/2020		02/07/2020
2020/111	DAD	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E RIQUALIFICAZIONE DELL'EX MAGAZZINO COMUNALE DI BORGO SALOMON - 2 LOTTO - OPERE DI	Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni	415	09/07/2020		09/07/2020

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
		RISTRUTTURAZIONE – CUP F49D17000610004 - AUTORIZZAZIONE VARIANTE IN CORSO D'OPERA. Art. 106 del D.Lgs. 50/2016					
2020/118	DAD	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEL CENTRO STORICO E CONNESSIONI URBANE - 1° LOTTO: PROGETTO DI RIQUALIFICAZIONE DI VIA ROMA CON APPLICAZIONE REGIME ZONE 30 - Autorizzazione subappalto ditta De Zotti srl	Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni	436	15/07/2020		15/07/2020
2020/121	DAD	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEL CENTRO STORICO E CONNESSIONI URBANE - 1° LOTTO: PROGETTO DI RIQUALIFICAZIONE DI VIA ROMA CON APPLICAZIONE REGIME ZONE 30 - Autorizzazione subappalto ditta Lacs Srl	Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni	448	21/07/2020		21/07/2020
2020/122	DAD	Lavori di ristrutturazione e riqualificazione dell'ex magazzino comunale di borgo Salomon - 2 lotto - CUP F49D17000610004 - CIG 727886663D - integrazione subappalto ditta Magro & C. srl	Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni	460	22/07/2020		22/07/2020
2020/124	DAD	Lavori di ristrutturazione e riqualificazione dell'ex magazzino comunale di borgo Salomon - 2 lotto - CUP F49D17000610004 - CIG 727886663D - integrazione subappalto ditta Pavi work srls	Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni	461	22/07/2020		22/07/2020
2020/123	DAD	Lavori di ristrutturazione e riqualificazione dell'ex magazzino comunale di borgo Salomon - 2 lotto - CUP F49D17000610004 - CIG 727886663D - integrazione subappalto ditta B.S. INTONACI sas	Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni	462	22/07/2020		22/07/2020
2020/125	DAD	Lavori di ristrutturazione e riqualificazione dell'ex magazzino comunale di borgo Salomon - 2° lotto - CUP F49D17000610004 - CIG 727886663D - Autorizzazione al subappalto ditta Master Color di Drago Fulvio	Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni	466	24/07/2020		24/07/2020
2020/135	DAD	Lavori di ristrutturazione e riqualificazione dell'ex magazzino comunale di borgo Salomon - 2 lotto - CUP	Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni	483	05/08/2020		05/08/2020

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
		F49D17000610004 - CIG 727886663D - integrazione subappalto ditta Master Color di Drago Fulvio					
2020/142	DAD	PRESENTAZIONE DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA DI CUI ALL'ART. 63 DEL D.LGS 50/2016, PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI INCREMENTO DELLA NATURALITA' E DIVERSITA' BIOLOGICA DI AREE EXTRA URBANE L.R. 25 DEL 29/12/2016 NELL'AMBITO DEI PROGETTI DI PAESAGGIO DEL P.P.R. – PROGETTI PER LA SISTEMAZIONE DELLA STRADA DI NOVACCO E LA RINATURALIZZAZIONE DELLA ROGGIA MILLE ACQUE	Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni	534	25/08/2020		25/08/2020
2020/166	DAD	"OPERE DI MANUTENZIONE E RIQUALIFICAZIONE DELLA VIABILITA' DEL CENTRO CITTADINO – ANNO 2020", approvazione elaborati di gara	Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni	623	06/10/2020		06/10/2020
2020/167	DAD	"FORNITURA E POSA IN OPERA DI MATERIALE LAPIDEO PER RIPRISTINO DI TRATTI DI PAVIMENTAZIONI ESTERNE DEL CENTRO CITTADINO - Anno 2020", approvazione elaborati di gara	Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni	624	06/10/2020		06/10/2020
2020/180	DAD	"PRESTAZIONI DI SERVIZIO PER LA MANUTENZIONE ALLE ALBERATURE DELLA CASA DI RIPOSO "V. SARCINELLI", approvazione elaborati di gara	Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni	661	14/10/2020		14/10/2020
2020/188	DAD	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE EX UFFICIO DEL LAVORO DI VIA SAN FRANCESCO PER REALIZZAZIONE SEDI ASSOCIAZIONI - CUP F42H19000000002- CIG 8125406127 - Subappalto ditta Bortolan Tiziano	Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni	744	06/11/2020		06/11/2020
2020/187	DAD	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE EX UFFICIO DEL LAVORO DI VIA SAN FRANCESCO PER REALIZZAZIONE SEDI ASSOCIAZIONI - CUP F42H190000000002- CIG	Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni	745	06/11/2020		06/11/2020

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
		8125406127 - Subappalto ditta Pitaccolo Roberto					
2020/211	DAD	APPROVAZIONE AVVISO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE, PROPEDEUTICO ALL'AVVIO DELLA PROCEDURA NEGOZIATA DI CUI ALL'ART. 1, COMMA 2, LETT. B) DELLA L. 11/09/2020 n° 120, PER L'AFFIDAMENTO, MEDIANTE ACCORDO QUADRO CON UNICO OPERATORE ECONOMICO AI SENSI DELL'ART. 54 DEL D.LGS 50/2016, DEL "SERVIZIO DI ASSISTENZA, MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA, RIPARAZIONE, REVISIONE DEI VEICOLI DI PROPRIETA' DEL COMUNE DI CERVIGNANO DEL FRIULI" PER LA DURATA DI 2 ANNI.	Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni	794	19/11/2020		19/11/2020
2020/215	DAD	LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE EX UFFICIO DEL LAVORO DI VIA SAN FRANCESCO PER REALIZZAZIONE SEDI ASSOCIAZIONI - CUP F42H19000000002- CIG 8125406127 - Subappalto ditta Z.I. LATTONERIE	Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni	797	23/11/2020		23/11/2020
2020/213	DAD	LAVORI DI COMPLETAMENTO PISTA DI PATTINAGGIO - CUP F45H19000000006- CIG 81895874FC - Subappalto ditta Fitekno Srl	Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni	798	23/11/2020		23/11/2020
2020/214	DAD	LAVORI DI COMPLETAMENTO PISTA DI PATTINAGGIO - CUP F45H19000000006- CIG 81895874FC - Subappalto ditta ILK Srl	Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni	805	24/11/2020		24/11/2020
2020/206	DAD	Messa in sicurezza e revisione del manto di copertura della scuola dell'infanzia di via della Turisella - edificio doc. UD000235 - plesso cod. UDAA847027 - CUP F49E20000210005 - CIG 83643521A1 - Subappalto ditta IL TETTO SERVIZI Srl	Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni	876	11/12/2020		11/12/2020
2020/254	DAD	Concessione di contributi ordinari anno 2020 - BANDO E. Sport e tempo libero - nomina commissione	Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni	951	18/12/2020		18/12/2020

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2020/264	DAD	MANIFESTAZIONE DI INTERESSE, PROPEDEUTICA ALL'AVVIO DELLA PROCEDURA NEGOZIATA DI CUI ALL'ART. 1, COMMA 2, LETT. B) DELLA L. 11/09/2020 n° 120, PER L'AFFIDAMENTO, MEDIANTE ACCORDO QUADRO CON UNICO OPERATORE ECONOMICO AI SENSI DELL'ART. 54 DEL D.LGS 50/2016, DEL "SERVIZIO DI ASSISTENZA, MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA, RIPARAZIONE, REVISIONE DEI VEICOLI DI PROPRIETA' DEL COMUNE DI CERVIGNANO DEL FRIULI" PER LA DURATA DI 2 ANNI. Approvazione risultati indagine di mercato espletata mediante manifestazione di interesse Rfi_2306 pubblicata sulla piattaforma "eAppaltifvg".	Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni	978	21/12/2020		21/12/2020
2020/277	DAD	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER IL RIPRISTINO DEGLI SPAZI PER LA DIDATTICA NELLA SCUOLA PRIMARIA PITTERI DI VIA FIRENZE INAGIBILI PER INFILTRAZIONI METEORICHE – CUP F44H20000130006 - CIG 8489577C8E - COD. PROGETTO 10.7.1A- FESRPON-FR-2020-110 - Approvazione SAL 1 e relativo certificato di pagamento	Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni	1014	29/12/2020		29/12/2020
2020/278	DAD	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER IL RIPRISTINO DEGLI SPAZI PER LA DIDATTICA NELLA SCUOLA PRIMARIA PITTERI DI VIA FIRENZE INAGIBILI PER INFILTRAZIONI METEORICHE – CUP F44H20000130006 - CIG 8489577C8E - COD. PROGETTO 10.7.1A- FESRPON-FR-2020-110 - Approvazione Certificato di regolare esecuzione	Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni	1017	29/12/2020		29/12/2020
2020/283	DAD	CUP F48G19016700006 - CIG. ZB32ACA8B8 - CIG. Y5D2B31F1F - CIG. Z4E2D7A2CA . BANDO PER	Servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni	1051	31/12/2020		31/12/2020

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
		IL FINANZIAMENTO DI					
		LAVORI DI ORDINARIA					
		MANUTENZIONE DI					
		IMPIANTI SPORTIVI, AI					
		SENSI DELL'ARTICOLO 4					
		COMMA 1 DELLA LEGGE					
		REGIONALE 3 APRILE 2003,					
		N. 8 (TESTO UNICO IN					
		MATERIA DI SPORT E					
		TEMPO LIBERO) ANNO					
		2019, EMANATO CON DGR					
		750/2019. LAVORI DI					
		MANUTENZIONE					
		ORDINARIA PALAZZETTO					
		DELLO SPORT DI PIAZZALE					
		LANCIERI D'AOSTA.					
		RENDICONTAZIONE FINALE					
		SPESA SOSTENUTA.					